

ULSTRUP LÆGEHUS ApS

Teglværksvej 2 A
8860 Ulstrup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/05/2018

Allan B. Kræmer
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ULSTRUP LÆGEHUS ApS Teglværksvej 2 A 8860 Ulstrup
	CVR-nr: 79026816 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Lægernes Bank Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg DK Danmark
Revisor	Lægers & Tandlægers Revisionskontor Steen Blichers Gade 5 8900 Randers C DK Danmark CVR-nr: 25685229 P-enhed: 1007987028

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at erhverve klinikejendom og udlejning af denne lejemål til lægepraksis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2017 udviser et resultat på tkr. 221 mod tkr. 221 sidste år, og balancen pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på tkr. 1.366.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		360.000	360.000
Eksterne omkostninger		-26.911	-21.354
Bruttoresultat		333.089	338.646
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.089	-26.089
Resultat af ordinær primær drift		307.000	312.557
Andre finansielle indtægter		8.251	7.141
Øvrige finansielle omkostninger		-23.734	-28.282
Ordinært resultat før skat		291.517	291.416
Skat af årets resultat		-70.058	-69.990
Årets resultat		221.459	221.426
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.700	155.100
Overført resultat		62.759	66.326
I alt		221.459	221.426

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		2.387.928	2.414.017
Materielle anlægsaktiver i alt		2.387.928	2.414.017
Anlægsaktiver i alt		2.387.928	2.414.017
Tilgodehavende skat		18.511	0
Tilgodehavender i alt		18.511	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	41.341
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	41.341
Likvide beholdninger		28.648	47.523
Omsætningsaktiver i alt		47.159	88.864
Aktiver i alt		2.435.087	2.502.881

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		210.000	210.000
Overført resultat		997.495	934.736
Forslag til udbytte		158.700	155.100
Egenkapital i alt		1.366.195	1.299.836
Gæld til realkreditinstitutter		865.436	982.352
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	865.436	982.352
Gæld til realkreditinstitutter		119.456	121.544
Skyldig selskabsskat		0	15.649
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		84.000	83.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		203.456	220.693
Gældsforpligtelser i alt		1.068.892	1.203.045
Passiver i alt		2.435.087	2.502.881

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	984.892	119.456	865.436	357.742
	984.892	119.456	865.436	357.742

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet hæfter for realkreditpantebrev med hovedstol tkr. 2.153 til Realkredit Danmark A/S.

Ejerpantebrev med pålydende kr. 480.000. Underpantshaver: Danske Bank A/S.

4. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Medarbejderforhold:

Der er ingen ansatte i selskabet.

Direktion:

Der er ikke udbetalt vederlag eller løn.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5 % af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Læge Allan Bastrup Kræmer, Gudenåparken 18, 8860 Ulstrup

Læge Søren Riisager, Skolevængen 9A, 8860 Ulstrup

Læge Jenni Christiansen, Hagenstrupvej 36B, 8860 Ulstrup